

# Årsredovisning

---

## *Olstech AB*

559185-2214

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Börje Olsson  
2026-03-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom projektledning sam handel med fastigheter och värdepapper. Fotografering för privat- och företagskunder. Företaget har sitt säte i Tjörns kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 536 883	70 669	75 195	508 146
Resultat efter finansiella poster	643 450	-296 269	-397 867	-91 559
Soliditet %	71	59	94	88

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökat antal uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	669 295	-271 269
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-271 269	271 269
- Årets resultat			376 237
- Belopp vid årets utgång	50 000	398 026	376 237

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	398 026
Årets resultat	376 237
Summa	774 263

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	326 000
Balanseras i ny räkning	448 263
Summa	774 263

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 536 883	70 669
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-218 424	0
Övriga rörelseintäkter	5 199	69 873
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 323 658</b>	<b>140 542</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-81 003	-8 864
Övriga externa kostnader	-224 130	-149 947
Personalkostnader	-341 299	-236 321
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 028	-8 149
Övriga rörelsekostnader	-24 109	-44 174
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-681 569</b>	<b>-447 455</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>642 089</b>	<b>-306 913</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 419	10 644
Räntekostnader och liknande resultatposter	-58	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 361</b>	<b>10 644</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>643 450</b>	<b>-296 269</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-165 000	25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-165 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>478 450</b>	<b>-271 269</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-102 213	0
<b>Årets resultat</b>	<b>376 237</b>	<b>-271 269</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 696	41 724
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		30 696	41 724
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	25 200	25 200
Andra långfristiga fordringar	5	450 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		475 200	25 200
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>505 896</b>	<b>66 924</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	218 424
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	218 424
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		111 012	13 781
Övriga fordringar		99 974	75 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		405	1 445
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		211 391	90 261
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		630 107	377 845
<i>Summa kassa och bank</i>		630 107	377 845
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>841 498</b>	<b>686 530</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 347 394</b>	<b>753 454</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	398 026	669 295
Årets resultat	376 237	-271 269
<i>Summa fritt eget kapital</i>	774 263	398 026
<b>Summa eget kapital</b>	<b>824 263</b>	<b>448 026</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	165 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>165 000</b>	<b>0</b>
<b>Avsättningar</b>		
Övriga avsättningar	50 000	0
<b>Summa avsättningar</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	230 480
Leverantörsskulder	0	7 803
Skatteskulder	102 213	8 093
Övriga skulder	183 918	38 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 000	20 700
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>308 131</b>	<b>305 428</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 347 394</b>	<b>753 454</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	55 143	26 351
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	28 792
Utgående anskaffningsvärden	55 143	55 143
Ingående avskrivningar	-13 419	-5 270
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 028	-8 149
Utgående avskrivningar	-24 447	-13 419
Redovisat värde	30 696	41 724

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	25 200	-
Inköp	-	25 200
Utgående anskaffningsvärden	25 200	25 200

### Not 5 Andra långfristiga fordringar 2025-12-31 2024-12-31

Tillkommande fordringar	450 000	-
Utgående anskaffningsvärden	450 000	-

### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:



Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-11

*UNDERSKRIFTER*

Fagerfjäll den dag som framgår av digital signering.

*Börje Olsson*

Börje Olsson

2026-03-16

*Britt-Inger Olsson*

Britt-Inger Olsson

2026-03-16